SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA 1459/2019

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
1842/2011 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

Designar os membros para compor a Banca de Seleção para Mestrado e

Doutorado - 2019 - do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências:
Química da Vida e Saúde – PPGEC, conforme segue:

Banca Avaliadora - Mestrado:

Profª. Drª Joanalira Corpes Magalhães - IE (Presidente)
Profª. Drª. Angélica Conceição Dias Miranda - ICHI (Titular)
Prof. Dr. Luiz Fernando Mackedanz - IMEF (Titular)
Profª. Drª. Lavínia Schwantes - IE (Suplente)
Profª. Drª. Celiane Costa Machado - IMEF (Suplente)
Prof. Dr. Valmir Heckler - IMEF (Suplente)

Banca Avaliadora - Doutorado:

Profª. Drª. Paula Regina da Costa Ribeiro - IE (Presidente)
Profª. Drª. Maria do Carmo Galiazzi (Titular)
Prof. Dr. Suzi Samá Pinto - IMEF (Titular)
Profª. Drª. Lavínia Schwantes - IE (Suplente)
Profª. Drª. Celiane Costa Machado - IMEF (Suplente)
Prof. Dr. Valmir Heckler - IMEF (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Em 29 de maio de 2019.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ - REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

                                        (A via original encontra-se assinada.)